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To: 5.1.2e R @ vistaprint.com]
From: 5.1.2e )

Sent: Mon 3/23/2020 2:59:45 PM

Subject: RE: Email aan VWS mbt levering mondkapjes
Received: Mon 3/23/2020 2:59:45 PM

Thxx

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IEXECINNN -BRERETI @ vistaprint.com>

Datum: maandag 23 mrt. 2020 3:54 PM

Aan: ) IS @minvws nl>

Onderwerp: RE: Email aan VWS mbt levering mondkapjes

Geachte heerf R beste

Met alle plzeier gedaan en dank voor de hulp! Ik zal in verdere communcatie alle onderstaande email adressen verwijderen.
Sterkte in deze tijden!

Vriendelijke groet,
5.1.2e

From: INCKECNNNN) <MEXEDNN @ minvws.ni>

Sent: maandag 23 maart 2020 15:14

@vistaprint.com>;
@minvws.n|>; ) @minvws.nl>;) (BZ/BBH)
@minfin.nl>

Subject: RE: Email aan VWS mbt levering mondkapjes

Thxx!! Ookjij

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: vistaprint.com<| vistaprint.com>>

Datum: maandag 23 mrt. 2020 3:05 PM
5.1.5

5.1.5 @ minvws.nlq . @minvws.nl>>, )
5.1.2 : ) (BZ/BBH)

5.1.2e G
@ minvws.nl>>

Onderwerp: RE: Email aan VWS mbt levering mondkapjes

Beste Team Corona,

Hartelijk dank voor de bevestiging. Wij gaan aan de slag en proberen deze week nog 220.000 mondkapjes in Nederland te krijgen.
Ik zal ook ons aanbod met betrekking to verkoop tegen kostprijs mailen aan het onderstaande adres.

Dank en sterkte in deze tijden!

Vriendelijke groet,
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5.1.2e
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From: minvws.nl>

Sent: maandag 23 maart 2020 14:18

@minvws.nl>

Dank voor uw mail.

Bedoelt u met in beslagname, een invordering in Nederland? Als u dit laatste bedoeld dan kan ik u melden dat er in Nederland geen
sprake is van een invordering door de Nederlandse staat.

De mondkapjes moeten CE gecertificeerd zijn, maar KN95 (certificering in China) wordt ook toegestaan.

Graag wil ik u vragen om uw vervolg mails te richten aan het Landelijk Consortium Hulpmiddelen. Het mailadres is:
nfu.nl nfu.nl>

Met vriendelijke groet,

[Logo36]Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Van: vistaprint.comg<| vistaprint.com>>

Verzonden: maandag 23 maart 2020 12:55

Aan: 5.1.2e A i : @ minvws.nl>>; )(BZ/BBH)
5.1.20 infi

J 5.1.5 L
o

Onderwerp: RE: Email aan VWS mbt levering mondkapjes

Beste mevrouu“n team coronabeschermingsmiddelen,

Hartelijk dank voor het doorsturen van ons voorstel.

D minvws.nl>>
@ minvws.nl>>

Inmiddels hebben wij besloten om ca 100.000 -150.000 mondkapjes aan het Internationale Rode Kruis te doneren. Er is daaromtrent
contact op directieniveau met het Nederlandse Rode Kruis. Op dit moment zijn wij het transport aan het organiseren dat hoogst
waarschijnlijk begin volgende week zal plaatsvinden. lk lees in het nieuws verschillende berichten over eventueel in beslagname
van geimporteerde zendingen. Hoe kunnen wij eea zonder problemen importeren en vervolgens leveren aan het Rode Kruis?
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Daarnaast wordt ons kantoor in China ook overstelpt met aanbiedingen van allerhande bedrijven die mondkapjes aanbieden. Kunt u
aangeven aan welke specificaties en richtlijnen de mondkapjes op dit moment moeten voldoen? Dat zou zeer behulpzaam zijn om
eea te filteren. Ik lees ook over allerhande productie door bedrijven in Europa die daar niet voor zijn opgezet en derhalve niet
zullen produceren volgens de geldende NEN normeringen / CE keurmerk, overigens met de beste bedoelingen.

Ik kijk uit naar uw reactie,

Vriendelijke groet,

201D60124.6CE7A860

@vistaprint.com<
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From: [NERECN SEEECN o minvw <. SR I @ minvws.nl>>

Sent: zondag 22 maart 2020 17:51

@ minfin.nl>>;
@D minvws.nl>>

ominvwsoi>> ININEEINN

Subject: RE: Email aan VWS mbt levering mondkapjes

Beste menee

Dank voor uw mail. Mijn collega’s gaan hierover. Ik stuur uw mail daarom bij deze door.
Met vriendelijke groet, 5.1.2e

van: [IEEKECNN) (22/88+) SEEXER@minfin. | SN @ minfin.ni>>

Verzonden: zaterdag 21 maart 2020 21:40

@ minvws.nl>>

@ minvws.nl>>; @vistaprint.com'

Onderwerp: Email aan VWS mbt levering mondkapjes

Beste mevrou
I kreeg uw naam door van cor [N

Een goede vriend van mij werkt voor een bedrijf wat al jaren veel goederen importeert uit China.
Het bedrijf wil graag mondkapjes en beschermingsmaterialen aanbieden aan de Nederlandse overheid. Zie de mail hieronder.

Met vriendelijke groet,

51.2e
5.1.2e

Ministerie van Financién
Directoraat-Generaal Rijksbegroting
Directie Begrotingszaken

Korte Voorhout 7 | 2511 CW | Den Haag | Kame

Postbus 20201 | 2500 EE | Den Haag
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@minfin.nl< @minfin.nl>

@minfin.nl>

http://www.rijksoverheid.nl/ministeries/fintiref-minfin

Aan:

@vistaprint.com>>

@minfin.nl>>

Dank voor je hulp. Onderstaand bericht zoals afgesproken. Het zou fantastisch zijn als jij eea kunt doorsturen naar je ccllega op het
Ministerie van VWS.

Tot snel, groeten aan

Beste,
Graag willen wij langs deze weg hulp aanhieden mbt levering van mondkapjes ter bescherming van personeel van zorgaanbieders.

Vistaprint www.vistprint.com<http://www.vistprint.com> (onderdeel van Cimpress www.cimpress.com<http://www.cimpress.com>
& http://ir.cimpress.com voor financiéle achtergrond) is een wereldwijd opererend bedrijf gericht op allerhande drukwerk voor
micro businesses. Daarnaast verkopen wij ook veel producten die we rechtstreeks uit China importeren en daar al meer dan 10 jaar
ervaring in hebben opgebouwd.

Wij hebben een aantal partners in China die op zeer korte termijn (komende week) forse aantallen mondkapjes kunnen leveren
(200.000+) en veel meer in de komende weken. Daarnaast zijn we ook aan het bekijken of we via deze partners ook
beschermbrillen of maskers kunnen leveren. Wij bieden deze mondkapjes en oogheschermers graag tegen kostprijs aan, aan het
Ministerie van VWS en de Nederlandse zorgaanbieders. Het gaat om maskers met de volgende specificaties (zie bijgevoegd
voorbeeld incl CE certificaat). Kostprijs per stuk geleverd in Nederland (incl transport en import rechten) zal circijn,
te bevestigen op basis van open boek calculatie. Wij kunnen de gehele keten verzorgen:

* Betaling aan leveranciers in China

* Inkoop in China

* Luchttransport naar Schiphol

* Import in Nederland (toestemmingsverklaring Ministerie VWS?)
* Levering binnen Nederland in bulk

Graag komen we in contact met uw Ministerie en de verantwoordelijke personen om eea verder te bespreken. Gezien de oplopende
productietijd en afname van de beschikbaarheid van reeds geproduceerde maskers zou het geweldig zijn als we al dit weekend of

uiterlijk begin van de komende week met elkaar in contact kunnen komen.

Met vriendelijke groet en sterkte in deze bizarre tijden!

(EREZI = 0105 0124 ot 74550 N
m

| m: 5.1.2e

| e: 5.1.2e @vistaprint.comd 5.1.2e @vistaprint.com>
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